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  Wigilijne spotkanie w piotrkowskiej świetlicy opiekuńczo – wychowawczej

 

 

,, Jest w moim kraju zwyczaj, że w dzień wigilijny

przy wzejściu pierwszej gwiazdy wieczornej na niebie,

Ludzie gniazda wspólnego łamią chleb biblijny,

Najtkliwsze przekazując uczucia w tym chlebie”.

Cyprian Kamil Norwid

 

 

Wigilia dla większości z nas jest najbardziej uroczystym i wzruszającym momentem roku – jest wieczorem
rodzinnego zbliżenia, lekcją miłości, zadumy i refleksji. Jego obchodzenie wiąże się z wielowiekową tradycją
i  obyczajami.  Podtrzymując  tę  tradycję  społeczność  świetlicy  opiekuńczo  –  wychowawczej  w  okresie
przedświątecznym od wielu już lat organizuje uroczystość wigilijną w swojej placówce. Tegoroczna wigilia
odbyła się 11 grudnia 2025r. Jak każdego roku, wraz z dziećmi i ich rodzicami, ten uroczysty wieczór
przeżywali  także zaproszeni  goście:  Burmistrz  Miasta  i  Gminy Piotrków Kujawski  –  Jędrzej  Kucharski,
przewodniczący Rady Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim – Arkadiusz Rybak,  sekretarz Miasta i  Gminy
Piotrków Kujawski – Jarosław Marchwiński, skarbnik Miasta i Gminy Piotrków Kujawski – Jolanta Zalesińska,
radna Rady Powiatu Radziejowskiego – Alicja Wójcik,  Zarząd Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i  Gminy
Piotrków Kujawski,  dyrektorzy, kierownicy i  pracownicy zaprzyjaźnionych szkół,  instytucji  oświatowych,
kulturalnych oraz pomocy społecznej a także sponsorzy i darczyńcy.

Świąteczny wieczór rozpoczął  się  Jasełkami pt.  ,,   Bóg się rodzi  w naszych sercach ,,  przybliżającymi
zgromadzonym istotę Świąt Bożego Narodzenia oraz magiczną moc dobra wypływającą z cudu narodzin
Króla Zbawiciela. Młodzi aktorzy z wielkim zaangażowaniem wcielili się w postacie biblijne. Dopełnieniem
całość była piękna scenografia przedstawiająca stajenkę betlejemską ze świętą rodziną wraz z przybyłymi
do niej pasterzami i królami.





Podczas uroczystości kierownik świetlicy – Iwona Siutkowska wszystkim obecnym sponsorom wręczyła
podziękowania za życzliwy gest oraz udzielone wsparcie finansowe, które umożliwiło organizację wigilii
oraz zakup paczek dla dzieci.



Podziękowania otrzymali:

Jędrzej Kucharski, burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Jolanta Zalesińska, skarbnik Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Alicja Wójcik, radna Rady Powiatu Radziejowskiego●

Teresa i Jan Kowalscy, NZOZ ,,Termed” w Piotrkowie Kujawskim●

Anna i Mariusz Patyk, właściciele Przedsiębiorstwa Handlowo- Usługowego ,,Bart – Pal” oraz ,,Bart – Pol” w●

Piotrkowie Kujawskim
Wanda Wiatrowska, Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Sylwia Wilińska, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim●



Społeczność świetlicy opiekuńczo – wychowawczej przygotowała również podziękowania dla nieobecnych
na uroczystości sponsorów i darczyńców:

Grzegorz Borczyński, prezes Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim●

Ewa Stężewska, wice prezes Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim●

Piotr Spibida, dyrektor zakładu Ekonstal sp.z o. o w Piotrkowie Kujawskim●

Justyna Głowacka, właściciel firmy DARPAX w Piotrkowie Kujawskim●

Joanna i Sebastian Siutkowscy, właściciele firmy SEYO sp.z o.o w Poznaniu●

Leszek Przybysz, właściciel Przedsiębiorstwa Montażu Elektrycznego EGO – ELMEX●

w Piotrkowie Kujawskim

Halina Nowacka, właściciel Szkółki Drzew i Krzewów Ozdobnych w Piotrkowie Kujawskim●

Paweł Siutkowski, pracownik ZEAS w Piotrkowie Kujawskim●

Marek Dorosz, pracownik ZEAS w Piotrkowie Kujawskim●

Zaproszeni  goście  byli  pod  wielkim  wrażeniem  artystycznych  zdolności  dzieci  oraz  przygotowanego
scanariusza.

Wyrażając swoje wzruszenie oraz podziw dla występujących po obejrzeniu spektaklu bożonarodzeniowego
osobiście  pogratulowali  aktorom  oraz  opiekunom:  burmistrz  Jędrzej  Kucharski,  przewodniczący  rady
miejskiej Arkadiusz Rybak, Anna Żurańska – Patyk oraz Teresa Kowalska.



Następnie  wszyscy  zasiedli  do  odświętnie  nakrytego  stołu  by  wspólnie  spożyć  wieczerzę  wigilijną.
Burmistrz  Jędrzej  Kucharski  odczytał  fragment ewangelii  wg św.  Łukasza o Narodzeniu Pańskim oraz
zaprosił do symbolicznego przełamania się opłatkiem. Nie zabrakło również św. Mikołaja, który obdarował
wszystkie dzieci paczkami wypełnionymi słodyczami.



W ten sposób uczestnicy wigilijnego spotkania na kilka chwil przenieśli się w niepowtarzalną atmosferę
Świąt Bożego Narodzenia pełną ciepła i  miłości.  Pozostają wspomnienia i  radość w sercu ,bo znów z
pomocą wielu dobrych i życzliwych osób udało się wszystko zrealizować.

 

Tekst.  Iwona Siutkowska

Joanna Gałkowska

Foto. Jacek Krysiak

 

Link do albumu ze zdjęciami:

https://photos.app.goo.gl/qPhqxSrov2esg34b7 
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